様式第６号（第９条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

特定希少野生動植物事業届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

静岡県知事　　氏　　名　様

　　　届出者　住  所　　　法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

　　　　　　　氏　名　　　法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名

　　　　　　　職　業　　　法人にあっては、その

　　　　　　　　　　　　　主たる業務

電話番号

　　特定希少野生動植物事業を行うので、静岡県希少野生動植物保護条例第15条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	譲渡又は引渡しの業務を行うための施設
	名称

	所在地

	譲渡又は引渡しの業務の対象とする特定希少野生動植物の名称

（卵又は種子を対象とする場合にあっては、その旨）

	業務の開始年月日
	　　年　 月 　日

	業務の内容
	小売業　　卸売業　　　その他（　　　　　　　　　　　）

	飼養栽培施設
	所在地

	規模・構造

	※繁殖施設
	所在地

	規模・構造

	※

繁殖に従事する者
	氏　　　　名
	届出者との関係
	繁殖に関する経歴

	※繁殖方法

	※繁殖計画

（注）１　飼養栽培施設の欄は、特定希少野生動植物の個体を飼養又は栽培しようとする場合に記入してください。

２　※印の欄は、特定希少野生動植物の個体を繁殖させようとする場合に記入してください。

PAGE  \* MERGEFORMAT